
 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā, 2017.gada 2.novembrī 

 
LĒMUMS Nr.164 

 

Par sabiedriskā pasūtījuma daļas, ko 2017.gadā īsteno sabiedriskais elektroniskais 

plašsaziņas līdzeklis valsts SIA „Latvijas Televīzija”, grozījumu apstiprināšanu 

 
Pamatojoties uz Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 62.panta pirmo daļu un 

71.panta pirmo daļu, kā arī, ņemot vērā valsts SIA “Latvijas Televīzija” 2017.gada 30.oktobra 

vēstulē Nr.69/1-4 izteikto lūgumu un sniegto informāciju par sabiedriskā pasūtījuma daļas, ko 

2017.gadā īsteno valsts SIA “Latvijas Televīzija”, turpmāk arī – LTV, grozījumiem, Nacionālā 

elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome, turpmāk – Padome,  

 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt šādus sabiedriskā pasūtījuma daļas, ko 2017.gadā īsteno valsts SIA 

“Latvijas Televīzija”, grozījumus: 

Ņemot vērā, ka LTV: 

- ir izveidojies līdzekļu ietaupījums informatīvi-analītisko programmu satura 

virzienā, jo rudens sezonā netiks veidota diskusija “Lielais jautājums”; 

- pavasara sezonā ir ietaupītas ražošanas izmaksas raidījumiem “1:1”, “Aizliegtais 

paņēmiens”, “Akcija - Likteņdārzs” un “Province”; 

- ir izveidojies līdzekļu ietaupījums reliģijas raidījumos dievkalpojumu pārraižu 

projektā; 

- papildu finansējums bija nepieciešams, lai kompensētu tenisa translāciju izmaksas 

no Francijas atklātā tenisa čempionāta un Vimbldonas turnīra Lielbritānijā; 

- papildu finansējums ir nepieciešams Vecgada programmas projekta realizācijai,  

apstiprināt izmaiņas atbilstoši LTV aktualizētajam un šim lēmumam pievienotajam 

sabiedriskā pasūtījumam plānam un izpildei 2017.gadam – 1.forma. 

  

2. Publicēt šo lēmumu Padomes interneta vietnē www.neplpadome.lv un nosūtīt LTV. 

 

3. Par atbildīgo Padomes locekli šī lēmuma izpildē noteikt Padomes locekli Ievu 

Beitiku. 

 

Pielikumā: Aktualizēts LTV sabiedriskā pasūtījuma plāns un izpilde 2017.gadam uz 2 lapām. 
 

 

 

Padomes priekšsēdētāja                              D.Ķezbere 

 

 

http://www.neplpadome.lv/

